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N€ bazé t€ Nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové, Statutit
t€¢ Komunés sé Shtimes, né bazé té nenit 73, paragrafi 1.1 t€ Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét
Publiké, Kryetari i Komunés sé Shtimes merr:

VENDIM
Mbi ndérprerjen e marédhénies sé punés

L Népunésit Sabit Nuredinit nga data 22.12.2023 i pérfundon marrédhénia e punés nga
pozita Roje e Objektit né Komunén e Shtimes né Drejtoriné pér Administraté té
Pérgjithshme pasi qé i njéjti ka ndérruar jeté.

IL. Obligohet Zyra e Burimeve Njerézore qé té ndérmerr veprimet e nevojshme
procedurale pér implementimin e kétij vendimi

IL  Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij

Iu dérgohet:

Zyres sé Personelit

Sektorit té€ Financave
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